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MEDDELELSE NR. 149 – 26. JUNI 2026 

 

Dampskibsselskabet NORDEN A/S udnævner  

Anne Sofie Staunsbæk Veyhe som CFO 
 

NORDEN har udnævnt Anne Sofie Staunsbæk Veyhe til Chief Financial Officer med tiltrædelse den 26. 

oktober 2026. Samtidig tiltræder Martin Badsted, der har været CFO de seneste 10 år, i rollen som Chief 

Strategy Officer.  

 

CEO Jan Rindbo siger: “Vi er meget glade for at byde Anne Sofie velkommen til NORDEN. Hun kommer 

med dyb finansiel og strategisk erfaring og en stærk kommerciel forståelse og skal videreudvikle vores 

CFO-område i takt med, at vi fortsætter med at vækste forretningen.  

Det er et skridt for at styrke vores ledelse yderligere og understøtte eksekveringen af vores strategi.  

For det giver os et skarpere fokus på, hvordan vi prioriterer kapital, træffer kommercielle beslutninger på 

tværs af organisationen og fortsat udvikler NORDEN som en stærkere og mere integreret fragtplatform for 

vores kunder globalt.”  

 

Anne Sofie Staunsbæk Veyhe kommer til NORDEN fra GN Hearing, hvor hun i dag er Business Finance 

Officer. Hun har mere end 15 års erfaring inden for finans, investment banking og private equity, 

herunder M&A, treasury og investor relations. Før GN Hearing har hun haft flere ledende roller i GN 

Group. Tidligere i sin karriere har hun arbejdet med investment banking og private equity i London hos 

J.P. Morgan, Horizon Capital og Advent International.  

 

Anne Sofie Staunsbæk Veyhe siger: “Jeg ser frem til at blive en del af NORDEN og arbejde tæt sammen 

med teams på tværs af organisationen. NORDEN står et stærkt sted med en klar strategisk retning og et 

solidt fundament at bygge videre på. Mit fokus vil være at fastholde en stærk finansiel disciplin, understøtte 

kommercielle beslutninger og styrke vores konkurrenceevne yderligere ved at bruge digitale værktøjer og 

AI til at skabe langsigtet værdi.”  

 

I sin nye rolle får Martin Badsted ansvaret for strategi, kapitalallokering, M&A-aktiviteter og risikostyring.  

 

Martin Badsted siger: “De seneste år har en stadig større del af mit arbejde været rettet mod strategi, 

kapitalallokering, risikostyring og NORDENs overordnede retning. Rollen giver mig mulighed for at 

arbejde endnu tættere på tværs af organisationen med disse områder.” 

 

Med venlig hilsen, 

Dampskibsselskabet NORDEN A/S 

 

Klaus Nyborg 

Bestyrelsesformand 
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